
Referat	Sonemøte	Lødingen	02.11.2017	

Sonemøte	for	sone	Lofoten/Vesterålen	og	sone	Hålogaland	02.11,2017	avholdt	
i	Lødingen.	

Geir	Daniel	Larsen	ønsket	velkommen,	og	hadde	et	kjapt	resyme	på	tilstanden	i	
vårt	område/region.	Totalt	sett	er	det	økning	i	Region	Nord	mht	påmeldte	serie	
spillende	lag.	Bekymringen	er	Lofoten/Vesterålen	som	har	en	tilbakegang.			

Sak	1:	Handball	Live.	

Nå	kan	kamprapport	fylles	ut	direkte	på	nett	fra	sekretariatet.	Klubbene	er	
tilsendt	info	og	passord	for	å	komme	inn	med	klubbrukeren	i	”minidrett”.	Der	
ligger	tilgangen	til	TA	og	kamper	Live.		

Verktøyet	er	enkelt	å	bruke	og	oversiktlig.	Det	anbefales	at	klubbene	gjør	seg	
kjent	med	dette.	Er	en	usikker	føres	papir	versjonen	parallelt	inntil	en	føler	at	
en	behersker	live-versjon.	Trener	kan	se	kamp	rapport	før	kamp,	og	gjøre	evt	
endringer	der	og	da.	Det	anbefales	å	benytte	pc	da	nettbrett	ofte	ikke	
samarbeider	med	Håndball	Live.	Det	er	mulig	å	bestille	for	test-kamp	ført	på	
Håndball	live	for	å	øve	seg	på	programmet.	Ta	kontakt	med	Geir	Daniel.		

Trenere	og	dommere	signerer	kamp	rapport	etter	kamp	med	sine	personlige	
pin	koder.		

Sak	2:	Elektronisk	omberamming.	

Det	skal	ved	omberamming	av	kamper	nå	søkes	elektronisk	via	Turnerings	
Admin.	Den	i	klubben	som	er	kampansvarlig	kan	gi	andre	tilgang	til	sine	
respektive	lag	og	derved	fylle	ut	selv	de	kamper	de	ønsker	å	omberamme.	Avtal	
med	motstander	etc	og	fyll	ut	på	nett.	Send	inn	og	saken	blir	da	behandlet	i	
løpet	av	kort	tid.	Vær	oppmerksom	på	evt	gebyrer	ved	omberamming.	Vi	
anbefaler	at	klubbene	gjør	seg	kjent	med	denne	måten	å	søke	på.	

Trekking	av	lag	og	etteranmeldte	lag	skaper	store	problemer	med	
terminlistearbeide	og	flytting	av	kamper.	Det	er	ikke	gebyrer	på	kamper	som	
må	flyttes	pga	dette.	

Sak	3:	Tidspunkt	hall	og	dommeroppsett.	

Geir	Daniel	henstiller	til	alle	klubbene	å	gå	inn	på	kamphelgen	hvor	de	er	
arrangør	og	sørge	for	å	sette	tidspunkt.	Alle	kampene	var	i	utgangspunktet	
berammet	med	tidspunkt,	men	flytting	av	kamper	har	ført	til	at	endel	står	uten	
tidspunkt	da	klubbene	ikke	viste	dette	da	kampen	ble	omberammet.	Meget	



viktig	å	få	dette	gjort	for	å	få	på	plass	dommere	til	kampene.	Ingen	
dommere….ingen	kamp.	

Dommeroppsetsmedarbeiderer	:	Randi	Rasmussen(	ytre	Lofoten),	Edmund	
Nilsen	(indre	Lofoten/Vesterålen)	og	Geir	Magnus	Ursin	
Mikalsen(Hålogaland/Vesterålen).	Disse	har	ansvarte	for	at	det	er	dommere	på	
plass	og	at	dette	er	lagt	inn	i	TA.	Det	er	veldig	bra	at	dere	klubber	hjelper	dem	
der	det	er	mulig	(eks	Ricky/STHK	som	setter	opp	dommere	på	
hjemmearrangementet	og	sender	det	til	den	som	skal	legge	dette	inn)	

Sak	4	:	Dommer	kvote.	

Geir	Magnus	informerte	(se	vedlegg)	og	anmoder	klubbene	å	gå	inn	å	se	hvor	
mange	dommere	som	er	registret	på	klubben.	De	som	ikke	er	registret	sett	opp	
liste	med	navn	og	mail	til	Geir	Daniel	som	tar	dette	videre.	

Sak	5	:	Kurs.	

Klubbene	har	ønsker	om	kurs	innen	dømming	og	trening.	Problemet	er	pr	dato	
ledige	instruktører	og	helger.	God	meningsutveksling	og	gode	ideer.	Kurs	
datoer	bør	fastsettes	før	terminliste	arbeide.	Et	fornuftig	alternativ	ha	kurs	før	
sesong	start.	Mange	innspill	som	det	må	jobbes	videre	med.	Klubber	klager	på	
manglende	info	og	ofte	hørt	svar	:	jammen	det	e	jo	den	gammle	mail	adr.	Alle	
klubber	må	gå	inn	på	Handball.no	og	sjekke	sine	fakta	opplysninger	som	er	der.	
Det	blir	ikke	gjort	endringer	på	opplysninger	uten	innspill	fra	dere.		

Sak	6:	11	års	serie.	

Se	vedlegg	og	det	er	dette	som	er	gjeldende.	Det	er	felles	bestemmelser	og	ikke	
opptil	hver	klubb	å	bestemme	reglene.	Det	var	enighet	blant	alle	klubbene	om	
dette.	

• Spilletid	15	x	2	+	pause	(10	min)	
• Nedsenket	tverligger	
• Det	telles	ikke	målscore	(altså	0-0	i	kamprapport	og	0-0	på	måltavle)	

	På	dette	nivået	og	yngre	forventes	det	av	trenere	å	ikke	”toppe”	laget,	men	la	
alle	spille	like	mye	i	alle	kampen	helt	uavhengig	av	nivå.	If.	barnas	rettigheter	
har	alle	krav	på	lik	spilletid	uavhenig	av	oppmøte	på	trening,	nivå	etc.	Dette	
gjelder	fram	til	fylte	13	år.		

	

	



Tilstede	:		

Geir	Daniel	Larsen	Region	Nord	klubb	kontakt																																																					
Randi	Rasmussen	sone	leder	Lofoten/Vesterålen	Gravdal																														
Ronny	Sørensen	sone	leder	Hålogaland	HK	Landsås																																														
Atle	Nilsen	Teamleder	spill/trening	Region	Nord	Nordland,	Troms	HK	Landsås,	
Geir	Magnus	Ursin	Mikalsen	Dommer	koordinator	Region	Nord	HK	Landsås	
Monica	Myrland	Lødingen																																																																																											
Lise	Kokkim	Kvæfjord																																																																																																								
Tina	Laurila	Kvæfjord																																																																																																															
Elisabeth	Van	Leeuwen	Sortland																																																																															
Odd	Magne	Nicolaysen	Sortland																																																																																				
Inge	Holm	Sortland																																																																																																															
Morten	Borgen	Ankenes																																																																																																														
Lisa	Johnsen		IL	Blest	 	 	 	 	 	 	 	 	 							
Emilie	Bakklund			Lia	Brage																																																																																										
Trond	Henningsen	Lia	Brage																																																																																																				
Ricky	Davidsen	Stokmarknes																																																																																																	
Julie	Johnsen		Stokmarknes	 	 	 	 	 	 																																					
Renate	Hansen	Stokmarknes								

	

Møtet	hevet	kl	19.30	

Referent	Atle	Nilsen.																																																																																																																														

	

	


